



ПРАВИТЕЛЬСТВО НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.03.2019 № 71-п

г. Новосибирск

О внесении изменений в постановление Правительства Новосибирской области от 15.07.2013 № 309-п

Правительство Новосибирской области **п о с т а н о в л я е т**:

Внести в постановление Правительства Новосибирской области от 15.07.2013 № 309-п «О государственной программе Новосибирской области «Управление государственными финансами в Новосибирской области на 2014-2020 годы» следующие изменения:

В государственной программе Новосибирской области «Управление государственными финансами в Новосибирской области на 2014-2020 годы»:

1. В позиции «Объемы финансирования государственной программы» раздела I «Паспорт государственной программы Новосибирской области»:

1) в абзаце первом цифры «93 400 087,2» заменить цифрами «94 071 336,3»;

2) в абзацах седьмом и пятнадцатом цифры «17 472 433,3» заменить цифрами «18 143 682,4».

2. В абзаце седьмом раздела VI «Ресурсное обеспечение государственной программы» цифры «93 400 087,2» заменить цифрами «94 071 336,3».

3. Приложение № 5 «Сводные финансовые затраты государственной программы Новосибирской области» изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

Губернатор Новосибирской области

А.А. Травников

<*>Указываются прогнозные объемы.

<***>Научно-исследовательские и опытно-конструкторские работы.

_____».